Governo Municipal de Brejão/PE

PORTARIA N.° 0163/2024.

=FHFNT+L\]\B=

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BREJÃ0, Estado de Pemambuco, no uso
das atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com o disposto no art.  65, incisos VI, da
Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERAND0 as atribuições conferidas pelo Art. 65, inciso IX, da Lei Orgânica
Municipal, para prover os cargos, funções e empregos do Poder Executivo, na forma da
Lei;

CONSIDERAND0 a Cláusula Sétima do Contrato de Trabalho por prazo determinado.

CONSIDERAND0 o requerimento da contratada, protocolada em 21.02.2024.

RESOLVE:

cava|caAn:te.sli;v;sFr:s:iêgiF:àg#iÊii|cgoon:raúoatdr:c:,raa:bâihso2,S:.!::s).rsa:nah::ft(i:)dâeí::
21.02.2024.

Art. 2° -Esta portaria entTa em vigor na data de sua Publicação, com efeitos retroativos
a 21.02.2024.

Registre-se e Pubhque-se.

Palácio José Custódio das Neves, em 28 de fevereiro de 2024.

Elisabeth Barros de Santana

E\:sra:b::;to¥:eig:C£Pn:t!m

'raça Melquíades Bemardes,  n° 001, Centro,  CEP: 55.325-000 -Brejão/PE | CNPJ n° 10.131.076/0001-00
rel./Fax.:  (87) 3789-1210 / 3789-1251   |  preieitura@b±Êigj2p_§_ÍiQ±LQ[  |  ±±oaaaLl!±Êiaíipe  QoV  [L±

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20240401161806.pdf

assinado por: idU
ser 185